
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

SUNSHINE BRITE

KAINA: 14,80 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL2851

Kodas EAN: PL2851

PREKĖS APRAŠYMAS

Sunshine Brite

DANTŲ PASTA

Dantų pasta iš Nature’s Sunshine dėl kruopščiai parinktų sudedamųjų dalių visapusiškai pasirūpins Jūsų
burnos sveikata.
Sunshine Brite sudėtyje rasite gerai žinomų, dantų pastų gamyboje naudojamų sudedamųjų dalių, kaip
antai, mentolis,
kuris puikiai atgaivina burną, kalcio karbonatas, kuris poliruoja dantis, natrio hidrokarbonatas, kuris
neutralizuoja bakterijų rūgštis,
ar silicio dioksidas, kuris puikiai pašalina dantų spalvos pokyčius, nepažeisdamas dantų emalio.
Tačiau Sunshine Brite yra ypatingas produktas būtent dėl augalinės kilmės sudedamųjų dalių.

Miros balzamas ir juodojo šeivamedžio vaisių ekstraktas padeda išvengti uždegimo procesų burnoje.
Žaliosios arbatos ekstraktas - padeda išvengti periodontito, turi antikariogeninių savybių ir
neutralizuoja nemalonų kvapą.
Kanadinė auksašaknė padeda išvengti dantenų uždegimo.

NAUDOJIMO BŪDAS:



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Valykite dantis mažiausiai du kartus per dieną po valgio. Reguliariai lankykitės pas stomatologą.
Siekiant geriausių rezultatų, palikite putojančią pastą mažiausiai vieną minutę, po to nuplaukite.

 

https://sellingo.pl

